СВЕТЛОГОРСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	28 августа 2017 года
	№ 54/348-4

				       г. Светлогорск

О распределении специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на досрочных выборах Губернатора Калининградской области
10 сентября 2017 года

 В соответствии с пунктом 16 статьи 64 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  решением Избирательной комиссии Калининградской области от 20 июня 2017 года № 78/657-7 «О количестве специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на досрочных выборах Губернатора Калининградской области 10 сентября 2017 года», Порядком изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей, участников референдума о включении в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах
в органы государственной власти субъекта Российской Федерации,
референдуме субъекта Российской Федерации утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 14 июня 2017 года № 88/752-7, Светлогорская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на досрочных выборах Губернатора Калининградской области 10 сентября 2017 года (прилагается) и осуществить их передачу в участковые избирательные комиссии 29 августа 2017 года.
2. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные комиссии и разместить его на официальном сайте Светлогорской территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Светлогорской территориальной избирательной комиссиит .

Председатель
Светлогорской территориальной
избирательной комиссии

   Е. А. Велетнюк

	Секретарь
Светлогорской территориальной
избирательной комиссии

   С. И. Лаврентьева